
Freguesia de Serreta

Ano:  2016

Caracterização da Entidade

Documentos Previsionais:

Outra Informação - Tribunal de Contas

Acções Inspectivas:

Outros indicadores de Gestão:

Outra Informação Considerada Relevante:

Fundo de Financiamento de Freguesias

Investimentos Realizados no ano anterior

Receitas Correntes

1.Grandes Opções do Plano

1.1Plano Plurianual de Investimentos

1.2 Actividades mais Relevantes da Gestão Autárquica

2.Orçamento

Data de Aprovação

Orgão DeliberativoOrgão Executivo

Inspecção Geral das Finanças

Inspecção Geral Admin.Território

 2016  2015  2014  2013 

Mandato em Regime de Não Pernanência

O Dirigente responsável pela área administrativa e/ou financeira

Assinatura: ............................................................................

O membro do órgão executivo responsável pela área financeiro

Assinatura: ............................................................................

Despesas com o Pessoal

Ano Valor

 23.439,00

 83.176,24

 60.224,68

 20.796,75

 - - 

27-11-2015

14-04-2016 28-04-2016

27-11-2015 01-12-2015

01-12-2015

 - -  - -  - - 

 - -  - -  - -  - - 

2016

2015

2016

2016
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